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ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS 

15/10/2021

Económico 

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO 

RECTIFICACIÓNS TOTAIS 

Pagos Ordenados 

Pagos Realizados 

0's Pendentes 

P's Pendentes 

Data de Referencia: 30/09/2021XERENCIA DE URBANISMO - 2021 Data de Creación: 30/09/2021

CAPITULO 1 0,00 0,00 0,00
20,00 0,00 20,00

0,00
0,00

0,00
20,00

CAPITULO 2 0,00 0,00 0,00
32,20 0,00 32,20

0,00
0,00

0,00
32,20

CAPITULO 6 0,00 0,00 0,00
38.689,54 0,00 38.689,54

0,00
29.667,34

0,00
9.022,20

0,00 0,00 0,00
38.741,74 0,00 38.741,74

0,00
29.667,34

0,00
9.074,40Total Xen.: 

Data de impresión: 15/10/2021 Pax.: 1 SIT005VigCap


